De huurovereenkomsten zijn vastgelegd in onderhandse akten die de 

volledige rechtsverhouding bevatten tussen verhuurder en huurder.
c. Door de huurders zijn geen waarborgsommen betaald.
d. Er lopen geen huurcommissie zaken en/of rechtsgedingen.
ZAKELIJKE LASTEN
a. Onroerendezaakbelasting:

1. GF 294 1A: honderdzesentwintig euro en zesentwintig cent (€ 126,26);
2. GF 294 2A: honderdvijftien euro en zesenvijftig cent (€ 115,56);
3. GF 296 1A: honderdzesentwintig euro en zesentwintig cent (€ 126,26);
4. GF 296 1V: honderdtwaalf euro en negenennegentig cent (€ 112,99)

b. Rioolrecht (aansluitrecht): honderdvierenveertig euro (€ 144,00) per 
aansluiting, derhalve voor het Registergoed in totaal vijfhonderdzesenzeventig 
euro (€ 576,00).

c. Waterschapslasten:
1. GF 294 1A: vijfendertig euro en drieëntachtig cent (€ 35,83);
2. GF 294 2A: tweeëndertig euro en achtenzeventig cent (€ 32,78);
3. GF 296 1A: tweeëndertig euro en vijf cent (€ 32,05);
4. GF 296 1V: vijfendertig euro en drieëntachtig cent (€ 35,83)

[...]

aan diens rechtsvoorganger betaalde vergoeding. Bij de berekening van de 
vergoeding zal de door koper over de vergoeding te betalen 
overdrachtsbelasting in mindering worden gebracht op het aan verkoper te 
betalen bedrag.

INZETPREMIE (PLOKPENNING)
De inzetpremie bedraagt:
- voor GF 294 1A: duizend zevenhonderdvijftig euro (€ 1.750,00) exclusief 

omzetbelasting.
- voor GF 294 2A: duizend zevenhonderdvijftig euro (€ 1.750,00) exclusief 

omzetbelasting.
- voor GF 296 1A: duizend zevenhonderdvijftig euro (€ 1.750,00) exclusief 

omzetbelasting.
- voor GF 296 1V: tweeduizend vijfhonderd euro (€ 2.500,00) exclusief 

omzetbelasting.
In afwijking van het bepaalde in artikel 7 lid 2. sub a. van de AVA 2001, wordt de 
inzetpremie betaald door de koper (uiterlijk binnen acht dagen) na gunning door 
storting op de kwaliteitsrekening voor derdengelden van de notaris.

[...]

- de kosten van de eventuele akte de command;
- het tarief voor recherches VIS/Insolventieregister/Curateleregister/BRP/BAG 

ad veertig euro (€ 40,00);
- bij een rechtspersoon als koper, het tarief voor de verklaring uiteindelijk 

belanghebbende ad honderdvijfenzeventig euro (€ 175,00);
- het tarief van de heffing voor het kwaliteitsfonds notariaat ad acht euro en 

tweeëntwintig cent (€ 8,22) per notariële akte;
- het honorarium volgens het tarief van het notariskantoor ad één procent van 

de koopsom met een minimum van drieduizend negenhonderdvijftig euro 
(€ 3.950,00);

- het door de koper verschuldigde aan de veilingorganisatie, volgens haar tarief 
inclusief de eventuele kosten van bieden via internet;

- vergoeding negatieve bankrente notaris; 
- de kosten van ontruiming (indien van toepassing),
een en ander te verhogen met de eventueel verschuldigde omzetbelasting.